
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Минск (девочки) 2017   Медведь (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакунович Дарья
Борохова Дарья
Витушко Виктория
Дмитриева Анна
Иртикеева Валерия
Лизункова Любовь
Макарова Эмилия
Михайловская Варвара
Науменко Алина
Новоселова Кира
Одинцова Мирослава
Пальшина Полина
Пантелейко Евгения
Саротник Полина
Саянова Алисия
Стульба София
Хведченя Диана
Шелепень Вера
Шмыга Эльмира
Шубникова Ника

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антух Глеб
Гутников Тимофей
Демух Даник
Зубаревич Александр
Зубрицкий Филипп
Ильянов Артем
Ковалёв Артем
Поздняк Сергей
Севко Марат
Шаплыко Михаил
Шершнев Владислав
Шиханцов Роман
Щуревич Андрей
Юссеф Альберт

  Сотрудник команды Должность
Вышедко Яна Тренер

  Сотрудник команды Должность
Щербаченя Вячеслав Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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